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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar informasjonen fra generalforsamlingen i Abakus AS for 2025 til 
orientering. 
 
Vedlegg 
Årsregnskap og årsmelding 2024 Abakus 
Protokoll generalforsamling 13.06.2025 
 
Saksopplysninger 
Som et ledd i sin lovpålagte oppgave om å føre kontroll med kommunens eierinteresser i 
selskaper (kommuneloven § 23-2 bokstav d) har kontrollutvalget bedt om å få fremlagt 
protokoller fra generalforsamlinger, representantskap og årsmøter i selskaper som Tynset 
kommune har eierandeler i.  
  
Generalforsamling i Abakus AS 
Årsmelding og årsregnskap for 2024 følger som vedlegg til saken, sammen med protokoll fra 
generalforsamlingen. 
  
Formålet med selskapet - fra eierstrategien 
Formålet med selskapet er å sikre et systematisk samarbeid for at anskaffelsene i 
samarbeids- og eierkommunene blir gjennomført i henhold til lov og forskrift, på en 
tilfredsstillende og kostnadseffektiv måte. For de kommuner som er med i 
innkjøpssamarbeidet er det i tillegg et mål at flest mulig avtaler skal være fellesavtaler for alle 
kommunene i samarbeidet. I de tilfellene der det er praktisk, økonomisk eller hvor faglige 
vurderinger tilsier det kan rammeavtaler etableres for enkelte eller mindre grupper av 
kommunene. Abakus skal være kommunenes faglige kompetanse og rådgiver i 
innkjøpsfaglige spørsmål, samt å forestå og ha ansvaret for de totale innkjøpsprosesser på 
vegne av kommunene i innkjøpssamarbeidet 
  
  
Tynset kommune sin eierskapsstrategi 
Tynset kommune har investert i selskapet for å ha tilgang til fagkompetanse som skal sikre 
overholdelse av lover og regler ved offentlige anskaffelser. Et annet argument for 
samarbeidet er at man vil oppnå større volum ved å stå samlet, og dermed kunne oppnå en 
bedre pris. Det er etablert et innkjøpsråd for hver region. Innkjøpsrådet er kommunens 
øverste organ på det innkjøpsfaglige. Hver deltagende kommune oppnevner en 
innkjøpsansvarlig som skal være medlem av regionens innkjøpsråd. For Tynset kommune 
har økonomisjefen rollen som innkjøpsansvarlig. I tilfelle det er uenighet ved vedtakssaker i 
innkjøpsrådet så er det flertallet som bestemmer. 
  
Konklusjon  
Kontrollutvalgets sekretariat anbefaler kontrollutvalget å ta med informasjonen som en del av 
sin rutinemessige oppfølging av Tynset kommune. 
 
 


